
UCHWAŁA NR LXXXVII/769/23 
RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwalę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 

uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 6r ust.3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/271/20 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 25 listopada 2020 r.   w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r., poz. 5964 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. ust 1 pkt 1) lit. f) otrzymuje brzmienie: „odpadów budowlanych i rozbiórkowych                                     
z gospodarstw domowych w ilości 1 m3,”. 

2) W § 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: „Wyda mieszkańcom jednorazowo indywidualną kartę upoważniającą do 
korzystania z PSZOK, o której mowa w § 5 ust. 2 pkt 5”. 

3) § 3. ust. 1 pkt 1) lit. f) otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – 
z częstotliwością raz w roku w ilości do 1m3/na nieruchomość. Odbiór odbywać się ma na zgłoszenie, 
z pojemników udostępnionych przez przedsiębiorcę odpowiadającego za odbiór odpadów komunalnych. 
Odbiór powinien nastąpić nie później niż 7 dni od dnia podstawienia pojemnika lub kontenera przez 
przedsiębiorcę odbierającego ww. odpady;”. 

4) § 3. ust. 1 pkt 2) lit. f) otrzymuje brzmienie: „odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych – 
z częstotliwością raz w roku w ilości do 1m3/na nieruchomość. Odbiór odbywać się ma na zgłoszenie,  
z pojemników udostępnionych przez przedsiębiorcę odpowiadającego za odbiór odpadów komunalnych. 
Odbiór powinien nastąpić nie później niż 7 dni od dnia podstawienia pojemnika lub kontenera przez 
przedsiębiorcę odbierającego ww. odpady;”. 

5) § 5. ust. 2  pkt 1) otrzymuje brzmienie: „W PSZOK odbierane są odpady wyłącznie zebrane w sposób 
selektywny takie jak: papier, szkło, tworzywa sztuczne, odpady opakowaniowe wielomateriałowe, metale 
bioodpady, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie 
i zużyte akumulatory, chemikalia, przeterminowane leki, odpady niekwalifikujące się do odpadów medycznych 
powstałych w gospodarstwie domowym  w wyniku przyjmowania produktów leczniczych w formie iniekcji 
i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we krwi, w szczególności igieł  i strzykawek, odpady 
niebezpieczne, tekstylia i odzież, zużyte opony w ilości do 8 sztuk rocznie na nieruchomość/lokal. Odpady 
budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych w ilości do 1m3 na nieruchomość/lokal.”. 

6) § 5. ust. 2 pkt 5) otrzymuje brzmienie: „ obsługa PSZOK ma prawo do żądania od dostawcy odpadów okazania 
indywidualnej karty upoważniającej do korzystania z PSZOK w ramach ponoszonej opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi”. 

7) § 6. ust. 1  pkt 3) otrzymuje brzmienie: „W przypadku konieczności odbioru odpadów budowlanych 
i rozbiórkowych z gospodarstw domowych, właściciele nieruchomości, którzy ponoszą na rzecz Gminy opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, zobowiązani są złożyć u przedsiębiorcy odpowiadającego za 
odbiór odpadów komunalnych - zgłoszenie dodatkowego odbioru odpadów komunalnych. Przedsiębiorca 
udostępnia zamawiającemu pojemniki lub kontenery przeznaczone do zbierania odpadów komunalnych 
budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych. Wzór zgłoszenia odpadów komunalnych do 
dodatkowego odbioru stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. Zebrane w pojemnikach lub kontenerach 
odpady w ilości do 1m3 udostępnia się przedsiębiorcy odpowiadającego za odbiór odpadów komunalnych 
w terminie przez niego wskazanym”. 

§ 2. Tracą moc: 

Id: B8C4F091-A7E2-4C7D-B115-4A15AE0136AB. Podpisany



1) Uchwała Nr XXXVI/313/21 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia 24 lutego 2021 r. zmieniająca uchwałę  
w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 
od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 1012); 

2) § 3. ust. 1 pkt 1) lit. f,  § 3. ust. 1 pkt 2) lit. f, § 5. ust. 2 pkt 5) i § 6. ust.1 pkt 3 uchwały Nr XLVIII/422/21 
z dnia 24 listopada 2021 r. zmieniającej uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 
odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2021 r., poz. 5880) 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Koronowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Koronowie 

 
 

Bogusław Jerzy Guziński 

 

Id: B8C4F091-A7E2-4C7D-B115-4A15AE0136AB. Podpisany



Załącznik do uchwały Nr LXXXVII/769/23 

Rady Miejskiej w Koronowie 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM 

ZGŁOSZENIE ODBIORU ODPADÓW BUDOWLANYCH I ROZBIÓRKOWYCH Z GOSPODARSTWA 
DOMOWEGO 

Zgłaszający:                 Zgłoszenie wypełnia właściciel nieruchomości z terenu Gminy Koronowo 
Miejsce składania:         Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie Sp. z o.o.,  
                                  ul. Al. Wolności 4, 86-010 Koronowo 
A.PODMIOT ZGŁASZAJĄCY 
Nazwisko i imię 
 
Data zgłoszenia………………………………….. 
B.DANE IDENTYFIKACYJNE ZGŁASZAJĄCEGO 

Gmina Ulica Nr domu Nr lokalu 

Miejscowość Kod pocztowy Poczta Nr tel 

C.ADRES NIERUCHOMOŚCI, NA KTÓREJ ZNAJDUJĄ SIĘ DO ODBIORU ODPADY BUDOWLANE I 
ROZBIÓRKOWE Z GOSPODARSTWA DOMOWEGO 
Miejscowość Ulica Nr domu Nr lokalu 

D.ZGŁOSZENIE ODBIORU ODPADÓW BUDOWLANYCH ROZBIÓRKOWYCH Z GOSPODARSTWA 
DOMOWEGO 
 
Ilość 1 m3 
 
Rodzaj 

E.POTWIERDZENIE ZREALIZOWANIA ZGŁOSZENIA 

Potwierdzam dodatkowy odbiór odpadów komunalnych, w ilości wskazanej w części D niniejszego zgłoszenia: 
 
 
 ……………………….....                                                                                            ……………………………………… 
     (miejscowość i data)                                                                                                           (czytelny podpis  
Data zrealizowania zgłoszenia: Podpis zgłaszającego: Podpis odbierającego: 

 

Id: B8C4F091-A7E2-4C7D-B115-4A15AE0136AB. Podpisany



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 6 r ust. 3-3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach Rada Gminy określa, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, po zasięgnięciu opinii 
państwowego powiatowego inspektora sanitarnego szczegółowy sposób  i zakres świadczenia usług w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za 
uiszczaną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Projekt uchwały zmieniającej uchwalę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości                                                 
i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi został  przedłożony do zaopiniowania Państwowemu Powiatowemu 
Inspektorowi Sanitarnemu w Bydgoszczy. Organ projekt uchwały zaopiniował pozytywnie, postanowieniem                 
NHŚ.9011.4.29.2023 z dnia 13 grudnia 2023 r. 

Wobec powyższego wnioskuję o podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: B8C4F091-A7E2-4C7D-B115-4A15AE0136AB. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXXVII/769/23 RADY MIEJSKIEJ W KORONOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


